
令和4年9月20日

法政大学校友会

東京都校友会

支部長・法友会長様
法政大学校友会

東京都校友会

会長山本冨士哉

主管文京法友会

会長林田有史

東京街歩き『文の京めぐり』開催のご案内

暑さもそろそろ過ぎ去り、朝夕は涼しく感じられるこのごろですが、皆様におかれましては、お変

わりなくお過ごしの事とお喜び申し上げます。

平素は、東京都校友会の運営・活動には格別のご高配を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、首記の件、文京法友会で区内の街歩き『文の京めぐり』を企画し下記の通り

開催いたすことになりました。是非、貴支部・貴法友会の会員の皆様にご案内いただきますようお願

いいたします。

記

開催日時 2022年11月12日（土） 集合午前9時

集合場所都営地下鉄三田線 ‘‘白山" 駅 A3出口 奥のエレベーターで昇ったところ。

【小さな庭のような 白山五丁目第2児童遊園】

行 程 白山神社⇒駒込土物店跡⇒光源寺（駒込大観音） ⇒森鴎外記念館（館内の見学はな
し） ⇒漱石千駄木の家跡⇒根津神社（社殿にて宮司様のお話を） ⇒昼食（上野‘‘大
地の贈り物")⇒解散午後2時30分を予定いたしております。

参加人数 30名

会 費 ¥3, 000-(昼食代・宮司様お礼・金太郎飴土産・タクシー代）当日集合時に

徴収します。

参加申込み 支部のご参加者のお名前を、 10月10日までに、別紙の各ブロック長までご連

絡をお願いいたします。各ブロック長はまとめて

10月15日までに、

林田有史 FAX O 3 -3 8 1 2 -3 3 7 6 又は、

mail: rinden 0715 @ yahoo.co.jpにお願いいたします。

尚、当日は、折りたたみ傘くらいの小雨は決行。

コロナウイルス感染対策として、受付時に検温・手指の消毒を行います。

食事中は、黙食で会話時は、マスクの着用をお願いいたします。

アルコール類は、別途各自ご負担でお願いいたします。

※ 当日の緊急連絡は、志賀副会長 090-8566-8928 までお願いいたします。

以上

ー
ー
_
—
1
ー

＿
―
―
-i



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

